

# 新旧対照表

|      | 新   | 旧   |
|------|---|---|
| 表紙   | 2025年7月<br>(2025年7月一部改訂)                    | 2025年7月                                     |
| P.2  | <b>目次</b><br>・ 8. 提出書類に関するよくあるご質問 P.23      | <b>目次</b><br>(記載なし)                         |
| P.21 | <b>7. 書類作成のポイント</b><br>・ 交付申請書 第1号様式別紙4 誓約書 | <b>7. 書類作成のポイント</b><br>・ 交付申請書 第1号様式別紙3 誓約書 |
| P.23 | <b>8. 提出書類に関するよくあるご質問 (1/2)</b><br>(省略)     | (記載なし)                                      |
| P.24 | <b>8. 提出書類に関するよくあるご質問 (2/2)</b><br>(省略)     | (記載なし)                                      |